

KIGÖ COMPANY AB

559279-1064

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yu Kimpara Görander, Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades under år 2020 med säte i Borås, Västra Götaland. Bolaget ägnade sig åt försäljning och utveckling av svenska varumärken inom inrednings-, köks- och hudvårdsprodukter mot den Japanska marknaden. Bolaget ägnade sig även åt marknadsföring, mediahantering och journalistik via egna sociala mediekkanaler.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-27 - 2021-12-31
Nettoomsättning	51 339	14 474	6 994
Resultat efter finansiella poster	31 615	-599	82
Soliditet (%)	88	84	85

Den ökade omsättningen kommer främst från egna sociala mediekkanaler, som visat ökat intresse och genererat reklamintäkter. Året innehåller även en engångsinkomst för skrivande av en tidningsartikel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	65	-599	24 466
Balanseras i ny räkning		-599	599	0
Årets resultat			25 155	25 155
Vid årets utgång	25 000	-534	25 155	49 621

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-534
Årets resultat	25 155
Summa	24 621
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	24 621
Summa	24 621

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 339	14 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 339	14 474
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 079
Övriga externa kostnader		-19 386	-13 660
Personalkostnader	2	-338	-334
Summa rörelsekostnader		-19 724	-15 073
Rörelseresultat		31 615	-599
Resultat efter finansiella poster		31 615	-599
Resultat före skatt		31 615	-599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 460	0
Årets resultat		25 155	-599

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		802	958
Summa kortfristiga fordringar		802	958
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 702	28 331
Summa kassa och bank		55 702	28 331
Summa omsättningstillgångar		56 504	29 289
Summa tillgångar		56 504	29 289
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-534	65
Årets resultat		25 155	-599
Summa fritt eget kapital		24 621	-534
Summa eget kapital		49 621	24 466
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 993	0
Övriga skulder		890	4 823
Summa kortfristiga skulder		6 883	4 823
Summa eget kapital och skulder		56 504	29 289

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för KIGÖ COMPANY AB, 559279-1064
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Borås

Yu Kimpara Görander
Yu Kimpara Görander
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-26